GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

REQUERIMENTO VERBAL nº 2025

Requer à Secretaria Municipal de Obras, Projetos e

Fiscalização, na pessoa do secretário Flávio Santana,

informações referentes à reforma da Escola Amarílis.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer á

Secretaria Municipal de Obras, Projetos e Fiscalização, na pessoa do secretário Flávio Santana

informações oficiais referentes referentes á reforma da Escola Amarílis.

Após diálogo com alguns professores, pais e alunos, fui questionado sobre a reforma da escola,

incluindo tanto o prédio principal quanto a quadra poliesportiva.

Solicita - se, especificamente, as seguintes informações:

 Se já existe um projeto elaborado para a referida reforma;

 Quando está prevista o inicio das obras;

 Se está prevista a implantação de saída de emergência;

 E o que ainda falta para que a execução possa ser iniciada.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de outubro de 2025.

Vereador Renan

Delfino

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003900320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003900320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003900320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350031003900320035003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 07/10/2025 15:23

Checksum: 7BD1CA9DB387EEA78C89508F1B464BEFEA01B76A8E6EBDAB629074E73A41026D

Assinado eletronicamente por João Orlando em 07/10/2025 15:31

Checksum: 8D3B753DEF02B133C63DCE1C42E399B806599FA55545609CCE8530EDDC2E629E

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 07/10/2025 15:33

Checksum: BEA1137F5F3573D3AE7C62817116068B0247A8FD9FBFBAB7D08D2F74DAA7A774

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003900320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 07/10/2025 15:40

Checksum: 892797A3C18CCB6A0BA6473D33E56AEFD41AD2AD7A591EDF62721B7DB96D1614

Assinado eletronicamente por Juninho do Interior em 07/10/2025 16:02

Checksum: 1A0381096E336E870374237D840ECEC3060C42347113A0A115AB4CAE5F455275

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 08/10/2025 11:22

Checksum: 6CCF850A0ADE32478180949D8DF42968A87B37F54C83DDEE15363182C903E0E9

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 08/10/2025 17:51

Checksum: 4583C42F6B3F3E236DAD2958381E2A7990DF90C35A723B4A8B3F33910485204C

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 10/10/2025 11:01

Checksum: 99ABB7E6B5B7521FB9F0344CCE15DBFA65A7FBC752B813041F05001EB12E4F24